

| ZMĚNOVÝ LIST | | číslo ZL: 01 |
|---|--|--------------|
| Zhotovitel: | ČECH VZDUCHOTECHNIKA s.r.o. | |
| Název akce: | Vzduchotechnika kuchyně – pavilon S2, 2.ZŠ Husitská, Nová Paka | |
| Změnový list vystavil: | nice.cz | |
| Datum: | 22.06.2022 | |
| Počet příloh změnového listu: 4 | 1 – kompletní výkaz výměr se zanesenými změnami 2 – zakres větracího stropu do varny kuchyně 3 – výpočet osvětlení varny 4 – cenová a technická nabídka – větrací strop TPV Atrea | |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změna distribuce vzduchu 2.NP varna kuchyně – výměna přívodních anemostatů a odtahových digestoří za větrací strop</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Oproti navržené původní distribuci vzduchu bylo na základě nabídky odsouhlasena změna distribuce vzduchu v 2.NP varny kuchyně. Bude osazen větrací strop TPV – vyšší standard větrání kuchyní. Odtahové potrubí VZT jídelny bude přeloženo do prostoru varny (redukce SDK podhledů). Zvýšení požadavku na osvětlení – 800lx,</p> <p><i>Méněpráce</i> – nerezové digestoře, přívodní anemostaty, redukce výměry SDK podhledu, redukce výmalby</p> <p><i>Vícepráce</i> – Větrací strop TPV fy Atrea, posílení osvětlení varny (800lx)</p> | | |
| Cena méněprací bez DPH: | Cena víceprací bez DPH: | |
| -479 484,91 Kč | 891 392,33 Kč | |
| Výsledná cena změny bez DPH: | Nově sjednaná lhůta dokončení díla: | |
| 411 907,4 Kč | Nemění se | |
| Celková cena díla po ZL bez DPH: | | |
| 3 205 379,5 Kč | | |
| <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p> | | |
| Podpis zmocněnce objednatele: | Podpis zmocněnce zhotovitele: | |
| MĚSTO Nová Paka Dukelské náměstí 39 509 24 Nová Paka IČ: 00271898 DIČ: CZ00271898 -2- | | |
| Datum: | Datum: 22.06.2022 | |

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, s.r.o.

Semonice 81, 551 01 Jaroměř

www.semonice.cz



ČECH
Vzduchotechnika

IČ: 275 06 380

DIČ: CZ27506380

Obchodní rejstřík: KSHK, C 23055

Bankovní spoje

č.ú.:

Datová schránka: eg8xee5

| | | | | | | | | |
|--|---|----|----------|-----------|------------|----------|-------------------|-------------------|
| Odvodní digestoř - NEREZOVÁ TRÍDA NEREZI - AISI 304 | | | | | | | | |
| 1.X.6 | vybavena tukovými filtry, osvětlením a odtokovými žlábkami VČETNĚ KRYCÍCH BOČNÍCH PLECHŮ K PODHLEDU MÍSTNOSTI rozměr: 1000x950x450 mm | ks | -1 | 20 250 Kč | -20 250 Kč | 3 038 Kč | -3 038 Kč | -23 288 Kč |
| Odvodní digestoř - NEREZOVÁ TRÍDA NEREZI - AISI 304 | | | | | | | | |
| 1.X.7 | vybavena tukovými filtry, osvětlením a odtokovými žlábkami VČETNĚ KRYCÍCH BOČNÍCH PLECHŮ K PODHLEDU MÍSTNOSTI rozměr: 1800x950x450 mm | ks | -1 | 40 000 Kč | -40 000 Kč | 6 000 Kč | -6 000 Kč | -46 000 Kč |
| 1.E.2 | Tepelné a zvukově izolační hadice Průměr: 254 mm | bm | -20 | 150 Kč | -3 000 Kč | 63 Kč | -1 260 Kč | -4 260 Kč |
| NOVÁPÁKA 07 - SO-02C - Elektroinstalace | | | | | | | | |
| PČ | Popis | MJ | Množství | dodávka | | montáž | Cena celkem [CZK] | |
| | Svítilno LED 1X58W IP 66, třída izolace II, parametry dle výpočtu osvětlení z 3.3.2019 (viz PD) | ks | -9,00 | 1 520,00 | -13 680,00 | 300,00 | -2 700,00 | -16 380,00 |
| | PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | | | | | | | -862,80 |
| | Mezisoučet 2 | | | | | | | -17 362,80 |
| | Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 | | | | | | | -260,44 |
| | Základní náklady celkem | | | | | | | -17 623,24 |
| | GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 | | | | | | | -564,29 |
| | Vedlejší náklady celkem | | | | | | | -564,29 |
| | Náklady celkem | | | | | | | -18 187,53 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|----------|-----------|-----------|-------------------|--------------------|----------------------|
| vícepráce | | | | | | | | | 891 392,33 Kč |
| NOVÁPÁKA 07 - SO-02B - VZT | | | | | | | | | |
| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | dodávka | | Cena celkem [CZK] | |
| 1.X.X | | | Větrací strop ATREA - kompletní popis viz příloha | m2 | 64 | 13 500,00 | 864 000 Kč | 0,00 Kč 864 000 Kč | |
| NOVÁPÁKA 07 - SO-02C - Elektroinstalace | | | | | | | | | |
| PČ | Popis | MJ | Množství | dodávka | | montáž | Cena celkem [CZK] | | |
| | Svítilno LED FUTURA 2.5ft PC Al 8000/840 1500mm parametry dle výpočtu osvětlení z 14.6.2022 (viz PD) | ks | 5,00 | 1 520,00 | 7 600,00 | 300,00 | 1 500,00 | 9 100,00 | |
| | Svítilno LED FUTURA 2.4ft PC Al 5200/840 1200mm parametry dle výpočtu osvětlení z 14.6.2022 (viz PD) | ks | 9,00 | 1 430,00 | 12 870,00 | 300,00 | 2 700,00 | 15 570,00 | |
| | Celkem | | | | | | | 24 670,00 | |
| | PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | | | | | | | 1 480,20 | |
| | Mezisoučet 2 | | | | | | | 26 150,20 | |
| | Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 | | | | | | | 392,25 | |
| | Základní náklady celkem | | | | | | | 26 542,45 | |
| | GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 | | | | | | | 849,88 | |
| | Vedlejší náklady celkem | | | | | | | 849,88 | |
| | Náklady celkem | | | | | | | 27 392,33 | |

Celkem SUMA VÍCEPRACÍCH / MĚNĚPRACÍCH 411 907,42 Kč